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متن پرسش

سلام و وقت بخير خدمت استاد گرامي: اخيرا مصاحبه اي از يک مقام ارشد صهيونيستي پخش شد

که نکات جالبي داشت. با توجه به اينکه مطلبي روي سايت داشتيد با عنوان چگونه قابيل نباشيم و

همچنين در تفسير سوره مائده در آيات مربوط به بني اسرائيل و در ادامه آيات مربوط به جريان هابيل

و قابيل نکاتي را مطرح کرديد و در مورد اين خوي بني اسرائيل مطالبي را گفتيد مناسب ديدم اين

مطلب را براي حضرتعالي ارسال کنم و نظر شما را جويا شوم. مطلب بدون تغر مقداري خلاصه شده

است که لينک کامل آن هم در پايان متن قرار داده شده است: --------------------------------------------------

------------------------ رئیس سابق موساد: اگر کسی قدرتی دارد که خطری متوجه شهروندان اسرائیل

میکند، وجود آن شخص باید خاتمه یابد. ۲۱ خرداد یوسی کوهن، رئیس سابق موساد، در مصاحبهای

بیسابقه با شبکه ۱۲ اسرائیل ابعاد تازهای از عملیات اطلاعاتی و امنیتی اسرائیل در قبال ایران را فاش

کرده آقای کوهن حاضر نشد صراحتا مسئولیت خرابکاری در تاسیسات نطنز را بپذیرد اما گفت: «ما به

ایران روشن میگوم: نمیگذاریم به تسلیحات هستهای دست یابید. کجای این حرف را نمیفهمید؟»

برخی از دستاندرکاران برنامه هستهای ایران و همچنین شماری از تاسیسات مرتبط در سالهای اخیر

هدف سوءقصد و خرابکاریهایی بودهاند که عمدتا به اسرائیل نسبت داده میشود. محسن فخریزاده،

رئیس سابق سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع ایران در آذر ۱۳۹۹/نوامبر ۲۰۲۰ در جاده فیروزکوه به

ضرب گلوله کشته شد. آژانس بینالمللی انرژی اتمی او را مدیر برنامه "آماد" ایران معرفی کرده بود که

بر فعالیتهای هستهای با قابلیت نظامی تمرکز داشت. یوسی کوهن، رئیس سابق موساد، به شبکه ۱۲

اسرائیل گفته: «او سالها هدف عملیات گردآوری اطلاعات بود.» به گفته او اهمیت او از حیث دانش

اتمی و مدیریت "دانشمندان برنامه هستهای نظامی ایران" بود. رئیس سابق موساد در پاسخ به سوالی

از موضعش درباره کشتن دشمنان پرنفوذ اسرائیل گفت: «اگر کسی قدرتی دارد که خطری متوجه

شهروندان اسرائیل میکند، وجود آن شخص باید خاتمه یابد.» او در عین حال گفت اگر یک هدف

بالقوه حاضر به تغر مسیرش شود، اسرائیل به او کمک خواهد کرد. او گفت برخی دانشمندان

هستهای ایران پس از هشدارهای اسرائیل، از جمله به طور غیرمستقیم، کارشان را ترک کردهاند.

خبرنگار اسرائیلی از آقای کوهن پرسید اگر چنین افرادی حاضر به توقف کارشان نشوند چه؟ او پاسخ

داد: «به دیدار دوستانشان خواهند رفت.» ایلانا دایان، خبرنگار اسرائیلی درباره سوءقصد به جان

محسن فخریزاده گفت هرچند «یوسی کوهن نمیتواند مسئولیت این کار را بپذیرد، اما امضای

شخص او را میتوان پای جزء جزء عملیات دید.» مصاحبه یوسی کوهن تنها چند روز پس از آن انجام



شده که او ریاست موساد را به دیوید بارنیا تحویل داد. رویدادهایی که او دربارهشان صحبت کرده

بسیار متاخر هستند. هرچند مقامهای ارشد دیگری هم پیش از این با گذشت زمان بخشهایی از

اسرار طبقهبندیشده را عمومی کردهاند، اما چنین مصاحبهای با این جزئیات از طرف یک رئیس سابق

دستگاه اطلاعاتی اسرائیل، آن هم با فاصلهای چنین اندک از دوران مسئولیت، سابقه ندارد. مطابق

مقررات اسرائیل، انتشار گزارشهایی که حساسیتهای نظامی و امنیتی داشته باشد باید به تاد

واحد سانسور نیروهای مسلح برسد. با توجه به اینکه قاعدتا دستگاه امنیتی اسرائیل به انتشار مصاحبه

یوسی کوهن مجوز داده، رسانههای مختلف میگویند میتوان این مصاحبه را به عنوان هشدار

اسرائیل به ایران همزمان با مذاکرات وین تعبیر کرد. لينک منبع :

https://www.bbc.com/persian/iran-57438110
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باسمه تعالی: سلام علیکم: همینطور است که میفرماد و موضوع، رسانهای شد و به همین جهت نه

خدا اجازه میدهد چنین روحیههایی در بستر رژیم جعلی اسرائیل ادامه پیدا کند و نه نظام اسلامی از

این که اسرائیل باید از صفحه روزگار برداشته شود؛ کوتاه میآید. موفق باشید


